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 ה התשפ" באייר'כ"ב 
 2025 באפריל במאי 20

 

 :לכבוד
 מר אופיר בניהו 

 מנהל אגף בכיר הדרכה, השכלה ורווחה
 נציבות שירות המדינה

 
 

  קלינאות  ,עדכון תעריפים לתשלום בגין הדרכת סטודנטים במקצועות פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק  הנדון:
 51.1.202תקשורת ותזונה מיום  

פיזיותרפיה, ריפוי בעיסוק, קלינאות   – שכותרתו "הדרכת סטודנטים/ות במקצועות הבריאות    10.7.2017חוזר הנציבות מיום  
 תקשורת ותזונה"

 

 

תעריפים מצורפים כלל ה  בנושא,  ובהמשך לשיח עם ההסתדרותבהתאם לקבוע בחוזרכם שבסמך,   .1
,  קלינאות תקשורת ותזונה  , וי בעיסוקבגין הדרכת סטודנטים במקצועות פיזיותרפיה, ריפהמעודכנים  
 .  1.1.2025החל מיום 

 עדכון כלל הגורמים הנוגעים בדבר בבתי החולים. אודה ל .2

 

 

 

   

 

 בכבוד רב,
 

 

 עומר חזן

 מנהל תחום בריאות  

 

 

 העתקים: 
 סגנית בכירה לממונה על השכר, משרד האוצר – גב' ענבל רואי 

 מנהל אגף בכיר מערכת הבריאות, נציבות שירות המדינה   – מר אילן רם 
 סגנית מנהל אגף בכיר מערכת הבריאות, נציבות שירות המדינה – גב' מיכל הורן 
 ראש ענף בריאות, אגף הממונה על השכר, משרד האוצר – מר דניאל תור 
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עדכון 1.1.2025

מספר הסטודנטים 

המודרכים במקביל

ותק 

בהדרכה 

)שנים(

תעריף ליום הדרכה 

בש"ח שלא יפחת 

מ- 4 שעות

כולל עלויות 

מעסיק 

בש"ח

0-364.1682.45

4-667.3786.57

7-970.7490.90

10-1274.2895.45

13+77.99100.22

0-396.24123.67

4-6101.06129.86

7-9106.11136.35

10-12111.42143.17

13+116.99150.33

0-3118.70152.53

4-6124.64160.16

7-9130.87168.17

10-12137.41176.57

13+144.28185.40

3

1

2

קלינאיות תקשורת

עדכון 

1.1.2025

מספר 

שבועות 

הדרכה

מס' ימי 

הדרכה

מספר 

הסטודנטים 

המודרכים 

במקביל

התשלום 

למדריך בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

התשלום

למדריך בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

התשלום

למדריך בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

0-32,566.52     3,297.98     2,887.34       3,710.23       4,170.60         5,359.22      

4-62,694.85     3,462.88     3,031.70       3,895.74       4,379.13         5,627.18      

7-92,829.59     3,636.02     3,183.29       4,090.53       4,598.08         5,908.54      

10-122,971.07     3,817.82     3,342.45       4,295.05       4,827.99         6,203.96      

13+3,119.62     4,008.72     3,509.58       4,509.80       5,069.39         6,514.16      

0-33,849.78     4,946.97     4,331.01       5,565.34       6,255.90         8,038.83      

4-64,042.27     5,194.32     4,547.56       5,843.61       6,568.69         8,440.77      

7-94,244.38     5,454.03     4,774.93       6,135.79       6,897.13         8,862.81      

10-124,456.60     5,726.74     5,013.68       6,442.58       7,241.98         9,305.95      

13+4,679.43     6,013.07     5,264.36       6,764.71       7,604.08         9,771.24      

0-34,748.06     6,101.26     5,341.57       6,863.92       7,715.61         9,914.55      

4-64,985.47     6,406.33     5,608.65       7,207.12       8,101.39         10,410.28    

7-95,234.74     6,726.64     5,889.08       7,567.47       8,506.45         10,930.79    

10-125,496.48     7,062.97     6,183.54       7,945.85       8,931.78         11,477.33    

13+5,771.30     7,416.12     6,492.72       8,343.14       9,378.37         12,051.20    

1

2

3

מרפאים בעיסוק

ותק בהדרכה 

)שנים(

8913

404565
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עדכון 1.1.2025

מספר שבועות 

הדרכה

מס' ימי הדרכה

מספר 

הסטודנטים 

המודרכים 

במקביל

התשלום 

למדריך 

בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

התשלום

למדריך 

בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

התשלום

למדריך 

בש"ח

כולל 

עלויות 

מעסיק 

בש"ח

0-31,283.26  1,648.99     1,924.89     2,473.49     2,566.52   3,297.98  

4-61,347.42  1,731.44     2,021.14     2,597.16     2,694.85   3,462.88  

7-91,414.79  1,818.01     2,122.19     2,727.02     2,829.59   3,636.02  

10-121,485.53  1,908.91     2,228.30     2,863.37     2,971.07   3,817.82  

13+1,559.81  2,004.36     2,339.72     3,006.54     3,119.63   4,008.72  

0-31,924.89  2,473.49     2,887.34     3,710.23     3,849.78   4,946.97  

4-62,021.14  2,597.16     3,031.70     3,895.74     4,042.27   5,194.32  

7-92,122.19  2,727.02     3,183.29     4,090.53     4,244.38   5,454.03  

10-122,228.30  2,863.37     3,342.45     4,295.05     4,456.60   5,726.74  

13+2,339.72  3,006.54     3,509.58     4,509.80     4,679.43   6,013.07  

0-32,374.03  3,050.63     3,561.05     4,575.95     4,748.06   6,101.26  

4-62,492.73  3,203.16     3,739.10     4,804.74     4,985.47   6,406.33  

7-92,617.37  3,363.32     3,926.06     5,044.98     5,234.74   6,726.64  

10-122,748.24  3,531.49     4,122.36     5,297.23     5,496.48   7,062.97  

13+2,885.65  3,708.06     4,328.48     5,562.09     5,771.30   7,416.12  

1

2

3

פיזיותרפיסטים

ותק בהדרכה 

)שנים(

468

203040

1.1.2025

מספר שבועות הדרכה

מס' ימי הדרכה

מספר הסטודנטים 

המודרכים במקביל

התשלום 

למדריך בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

התשלום 

למדריך בש"ח

כולל עלויות 

מעסיק בש"ח

מספר 

הסטודנטים

 המודרכים 

במקביל

ותק 

בהדרכה 

)שנים(

תעריף ליום 

הדרכה  בש"ח 

שלא יפחת מ- 4 

שעות

תעריף ליום הדרכה 

בש"ח שלא יפחת מ- 4 

שעות כולל עלויות 

מעסיק

0-3320.82          412.25          1,283.26       1,648.99         0-364.16               82.45                          

4-6336.86          432.86          1,347.42       1,731.44         4-667.37               86.57                          

7-9353.70          454.50          1,414.79       1,818.01         7-970.74               90.90                          

10-12371.38          477.23          1,485.53       1,908.91         10-1274.28               95.45                          

13+389.95          501.09          1,559.81       2,004.36         13+77.99               100.22                        

0-3481.22          618.37          1,924.89       2,473.49         0-396.24               123.67                        

4-6505.28          649.29          2,021.14       2,597.16         4-6101.06             129.86                        

7-9530.55          681.75          2,122.19       2,727.02         7-9106.11             136.35                        

10-12557.08          715.84          2,228.30       2,863.37         10-12111.42             143.17                        

13+584.93          751.63          2,339.72       3,006.54         13+116.99             150.33                        

0-3593.51          762.66          2,374.03       3,050.63         0-3118.70             152.53                        

4-6623.18          800.79          2,492.73       3,203.16         4-6124.64             160.16                        

7-9654.34          840.83          2,617.37       3,363.32         7-9130.87             168.17                        

10-12687.06          882.87          2,748.24       3,531.49         10-12137.41             176.57                        

13+721.41          927.02          2,885.65       3,708.06         13+144.28             185.40                        

0-3753.92          968.78          3,015.66       3,875.13         0-3150.78             193.76                        

4-6791.61          1,017.22       3,166.45       4,068.88         4-6158.32             203.44                        

7-9831.19          1,068.08       3,324.77       4,272.33         7-9166.24             213.62                        

10-12872.75          1,121.49       3,491.01       4,485.94         10-12174.55             224.30                        

13+916.39          1,177.56       3,665.56       4,710.24         13+183.28             235.51                        

0-3914.32          1,174.91       3,657.29       4,699.62         0-3182.86             234.98                        

4-6960.04          1,233.65       3,840.16       4,934.60         4-6192.01             246.73                        

7-91,008.04       1,295.33       4,032.17       5,181.33         7-9201.61             259.07                        

10-121,058.44       1,360.10       4,233.77       5,440.40         10-12211.69             272.02                        

13+1,111.37       1,428.10       4,445.46       5,712.42         13+222.27             285.62                        

0-31,074.73       1,381.03       4,298.92       5,524.12         0-3214.95             276.21                        

4-61,128.47       1,450.08       4,513.87       5,800.32         4-6225.69             290.02                        

7-91,184.89       1,522.58       4,739.56       6,090.34         7-9236.98             304.52                        

10-121,244.14       1,598.71       4,976.54       6,394.86         10-12248.83             319.74                        

13+1,306.34       1,678.65       5,225.37       6,714.60         13+261.27             335.73                        

1 1

20 5

4 1

ותק 

בהדרכה 

)שנים(

תזונאיות

6 6

5 5

4 4

3 3

2 2
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